1

                                                                               Главе администрации
                                                                               городского поселения
                                                                                «Город Амурск»
                                                                                 ____________________
                                                                               От кого
                                                                               (указание инициалов:
                                                                                фамилии, имени, отчества,
                                                                                 почтового  адреса, телефона)

                                                Заявление

       Прошу предоставить информацию о формировании платы на жилищно-
коммунальные услуги ……………………

Дата:
                                                                                            Подпись